
UCHWAŁA NR LIV/12/18
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w Staszowie, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2666/1 o pow. 0,0047 ha

Działając na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 roku poz. 1868 z późn. zm.)1), art. 6 pkt 4, art. 25b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 roku, poz. 121 z późn. zm.)2), 
w związku z § 3 ust.2 pkt. 3 Uchwały Nr XXX/97/04 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 22 grudnia 
2004 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/17/08 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 28 kwietnia 2008 roku oraz § 18 pkt 16 Statutu Powiatu Staszowskiego, Rada 
Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Staszowskiego od osoby fizycznej 
nieruchomości położonej w Staszowie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2666/1 
o pow. 0,0047 ha zajętej w związku z realizacją inwestycji pn. „Regulacja rzeki Czarnej Staszowskiej 
od km 23 + 600 (100 m od mostu w ulicy Krakowskiej w kierunku ujścia rzeki) do km 
24 + 300 (granica administracyjna miasta Staszowa wraz z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym 
tego odcinka)”.

2. Dla nieruchomości, o której mowa w ust. 1 prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Staszowie 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta Kw Nr KI1A/000004281/7.

§ 2. Szczegółowe położenie nieruchomości przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 roku poz. 130
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 roku poz. 50

Id: 1CAFBD39-2F3F-4EBB-94DF-43A6DB565E21. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LIV/12/18

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 27 marca 2018 r.

Id: 1CAFBD39-2F3F-4EBB-94DF-43A6DB565E21. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Nieruchomość położona w Staszowie, oznaczona nr działki 2666/1 o pow. 0,0047 ha została
zajęta w związku z realizacją inwestycji pn. „Regulacja rzeki Czarnej Staszowskiej od km
23 + 600 (100 m od mostu w ulicy Krakowskiej w kierunku ujścia rzeki) do km 24 + 300 (granica
administracyjna miasta Staszowa wraz z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym tego odcinka)”.

Właściciel nieruchomości wystąpił z wnioskiem o nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu
Staszowskiego.

Stosownie do § 3 ust. 2 Uchwały Nr XXX/97/04 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 22 grudnia
2004 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążana nieruchomości oraz ich
wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/17/08 Rady
Powiatu w Staszowie z dnia 28 kwietnia 2008 roku nieruchomości nabywane są do zasobu
Powiatu ze względu na:

1) potrzeby realizacji zadań własnych,

2) obowiązki wynikające z przepisów szczególnych,

3) innych uzasadnionych przypadkach, za zgodą Rady Powiatu.

Mając zatem na względzie, że działka została zajęta w celu realizacji ww. inwestycji, zasadnym
jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 1CAFBD39-2F3F-4EBB-94DF-43A6DB565E21. Podpisany Strona 1




